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Projekt pn. Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Policach 

FEPZ.06.19-IP.01-0012/24 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 

Protokół z przeprowadzonych  konsultacji społecznych 
 

Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej Gminy Police w zakresie usług 

społecznych 
 

Zarządzeniem Burmistrza Polic Nr 278 z dnia 11 sierpnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej Gminy Police w zakresie usług 

społecznych,  w dniach od 13 do 27 sierpnia 2025 r.  odbyły się konsultacje społeczne  dokumentu pt. „Diagnoza 

potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych", opracowanego na zlecenie Centrum 

Usług Społecznych w Policach w ramach realizowanego projektu pn. „Utworzenie Centrum Usług Społecznych 

w Policach” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027. 

Konsultacje społeczne były skierowane do mieszkańców Gminy Police. 

Uwagi i spostrzeżenia zgłoszone w ramach konsultacji wraz z uzasadnieniem zostały przedstawione poniżej: 

 

Uwagi z konsultacji społecznych dokumentu 

Treść uwagi Uwzględnienie w dokumencie 

Widać pewną niespójność w opisie wskaźników. W jednym miejscu jest napisane, 

że odsetek mieszkańców korzystających z dodatku mieszkaniowego wykazuje 

trend wzrostowy, a później, że świadczy to o niewielkiej skali problemu. 

Uwagę uwzględniono w 

dokumencie przez dokładniejszy 

opis zależności nominalnych i 

relatywnych. 

We wprowadzeniu, w miejscu gdzie wskazane są NGO działające na obszarze 

gminy brakuje kilku organizacji, m.in Klub Sportowy Police, Stowarzyszenie Krok 

Po Kroku. 

Uzupełniono opis NGO. 

 

Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych zostały uwzględnione w dokumencie pt. „Diagnoza potrzeb 

i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych". 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

                                                                                                                                            

 


